GROWING TOGETHER

AGRIMAX V-FLECTO - Tekniska specifikationer

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

AGRIMAX V-FLECTO &r BKT:s svar pa de utmanande kraven
betraffande bade teknik och prestanda nar det galler
motorstarka traktorer. Dacket passar perfekt till
jordbearbetning och transportarbeten tack vare den
minskade jordpackningen och sjalvrensande egenskaper.
Den innovativa VF-teknologin ger AGRIMAX V-FLECTO
hog lastkapacitet med lagre ringtryck jamfért med
standard- och IF-dack, och uppnar héga hastigheter. Det
omfattar aven NRO-teknologi, sa att du kan satta
standardfalgar pa dacket. BKT har konstruerat dacket med
optimerad geometri for att forbattra forarkomforten bade
pa akern och vagen, och samtidigt minska
bransleférbrukningen.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Lantbruk: Motorstark traktor

STANDARD
TL
VF 650/65 R 38 NRO

169 D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

Narrow Rim option

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar

from 65 to 40

*Upto 10 Cyc with front loader
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30

20

10

10HT

0.6

2950

3245

3305

3370

3565

4540

3305

650

1811

798

5387

875

DW 23 B

DW 21B

DW 20 B

E11-106R-005022

R1W
0.8 1.0
3480 3955
3825 4350
3900 4435
3975 4520
4205 4785
5355 6090
3900 4435

1.2

4430

4870

4965

5060

5355

6815

4965

* *For Upto 10 Cyc with front loader application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.

14

4850

5335

5440

5545

5865

7465

5440

1.6

5275

5800

5915

6030

6380

8120

5915

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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